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
градостроительные планы земельных участков, получено разрешение 
на строительство индивидуального жилого дома, участки расположены 
у дороги, правильной формы, на высоком и ровном месте. 

+7(915) 651-53-38 Реклама

Приглашаем на службу в Следственный изолятор г. Вязьма
 мужчин и женщин в возрасте от 18 до 40 лет, с образованием не ниже 11 

классов, отсутствием судимости. 
Гарантируем: заработную плату от 33 000 рублей в месяц, льготное 

исчисление выслуги лет 1:1,5, полный соц. пакет. 
Обращаться по адресу: г. Вязьма, ул. Дмитрова Гора, д. 9.

Телефон для справок: 8-48131-2-30-66.

Даем направление с дальнейшим трудоустройством выпускникам 11 классов 
средних школ, гражданам РФ в возрасте до 25 лет, для поступления на 
учебу в высшие учебные заведения Федеральной службы исполнения 
наказаний. Обучение полностью бесплатное. С момента поступления в 

учебные заведения присваивается специальное звание, выдается форменное 
обмундирование, выплачивается денежное довольствие (от 19000 тыс. 

рублей). На время учёбы и последующей службы предоставляется отсрочка 
от призыва в Вооружённые силы Российской Федерации. После окончания 

института гарантируется трудоустройство с продолжением службы на 
офицерских должностях по полученным специальностям. 
Обращаться по адресу: г. Вязьма, ул. Дмитрова Гора, д. 9. 

Телефон для справок: 8-48131-2-30-66.

Управляющей компании 
МП «Вяземскому производственному 
жилищно-ремонтному объединению» 

на работу в диспетчерскую службу 
ТРЕБУЕТСЯ СЛЕСАРЬ-

САНТЕХНИК С ЛИЧНЫМ 
АВТОТРАНСПОРТОМ.

Режим работы по утверждённому 
графику (сменный 2/2):

пон.-пятн. - с 17:00 до 01:00,
суб.-воскр. – с 08:00 до 01:00 

Обращаться: г.Вязьма, ул. 1 Мая, д.8,  
2 этаж (тел. 4-24-66; 4-12-86).

НАБИРАЕМ В КОМАНДУ! 
ТРЕБУЕТСЯ ПРОДАВЦЫ 
В МАГАЗИН ДЕТСКОЙ 

ОБУВИ И ОДЕЖДЫ 
«ЦАРИЦА». 

РЕЖИМ РАБОТЫ 2/2. 
8-910-710-35-66.

ТРЕБУЕТСЯ 
МОНТАЖНИК 
ОКОН ПВХ. 

З/П 100000Р. 
8-910-714-90-63.

ТРЕБУЕТСЯ ОХРАННИК-
КОНТРОЛЕР БЕЗ 

ЛИЦЕНЗИИ В МАГАЗИН 
«ПЯТЁРОЧКА». 

Пол и возраст не имеет 
значение. 

Разные районы города на 
выбор. Город Вязьма. 

8-960-584-66-44

Государственному предприятию 
на постоянную работу 

ТРЕБУЕТСЯ СТОРОЖ 
на полигон ТБО  г. Вязьма, 
сменный график работы, 
почасовая оплата труда. 

Выплаты: заработная плата два 
раза в месяц, полный соц.пакет. 

8-920-338-07-02.

ТРЕБУЕТСЯ 
ЗАВХОЗ-СТОРОЖ 
ПЕНСИОННОГО 

ВОЗРАСТА. 
ПО АДРЕСУ УЛ. ПАНИНО 2/2. 

8-910-711-14-96. 



ВЯЗЬМА
НЕДВИЖИМОСТЬ

ДАЧИ

Дача, 6сот., свет, сад, парник, 
посадки, Панино. 8-908-283-9091

Дача, 10 сот., садовый дом, 
кирп., 2эт., терраса, свет, сарай, 
2 парника, забор, р-н Панино, ул. 
Московская, СНТ «Железнодо-
рожник», крайний участок, рядом 
с дорогой. 8-906-041-8133, 5-70-
56.

Дача, 10 сот., сад, свет ря-
дом, сарай, собств., Новосель-
ское пос., ост. Мелькомбинат, 
200000р. 8-952-991-9181

Дача, дом 36кв.м., 6сот. в 
собст., свет/вода ряд., 150м. 
от водоема, д.Золотаревка (за 
Русяткой), 350000р. 8-960-590-
4434.

Дача 6сот. под ИЖС, разрешен/
газ, вода ряд., вагончик, огорож., 
ул. Южная, п. Алексеевское, 
300000р. 8-950-705-8109.

Дача 6сот., ухожена, огороже-
на, хор/подъезд, сад, ул. Мо-
сковская, «Строитель». 8-904-
365-0100.

Дача 7сот., домик, х/п, забор, 
сад, р-н Панино-Московская, СТ 
«Рассвет», 220000р. 8-920-300-
2618

Дача 8сот., хороший подъезд, 
паркова, 2 парника, дом, забор, 
свет, сад, ул. Московская, СНТ 
«Строитель», 600000р. 8-960-
585-7744

Дача 12сот., р-н Панино. 8-910-
115-7111.

Дача, 15сот., газ ряд., река 
ряд., 27км. от Вязьмы, 250000р. 
8-915-641-0368.

Дача, дерев/дом 2х/эт., печ/
отопл., свет, скваж., баня, х/
блок, 18сот., п/я насажден., Зо-
лотарёвка (за Русяткой), 8-961-
139-8633.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

6сот. под ИЖС, вода/газ ряд., 
жил/кв-л Герцена-Декабристов, 
р-н д.17. 8-905-163-2300.

6сот., домик, х/п, парник, свет, 
СНТ «Дружба-1», 270000р. 
8-905-698-4722

6,5сот., центр города, все в ша-
говой доступности, свет, вода, 
заключен договор на газ. ул. 
Кронштадтская, д. 19. 8-960-273-
9035.
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